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*La cosmética del producto puede variar.
*El contenido de la ficha técnica estd sujeto a cambios sin previo aviso.

USOS

* Ideal para uso en interiores.

CUIDADOS

¢ No use en condiciones de humedad

* No sobrepase la corriente indicada

ESPECIFICACIONES

MULTICONTACTO 6 ENTRADAS
ECONOMICO, CON INTERRUPTOR, 16
AWG

@ voLteck.

CODIGO: 47188 CLAVE: MUL-6E

CARACTERISTICAS

» Fabricado en ABS / PVC.

* 6 colores surtidos.

* Resiste mas corriente eléctrica sin calentamiento
* Barra multicontacto.

* Contactos polarizados y aterrizados.

» Aterrizado, se caracteriza por tener tres puntos de
conexidn, linea, neutro y de tierra fisica, el cual sirve
como proteccién contra una descarga eléctrica.

* Polarizado, tiene una ranura mas ancha que la otra y
de esta forma estd obligado a entrar en una sola
posicion, para no conectarse erréneamente

NOM- v

Contactos C.A.

NORMA

e Cumple la norma: NOM-003-SCFI

Numero de contactos
Calibre

Tension

Corriente

Frecuencia

Potencia

Longitud de cable
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16 AWG

125V

13A

60 Hz

1625W

20 cm
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su uso o aprovechamiento sin autorizacién escrita de Truper, S.A de C.V.



Tipo de empaque Tarjeta
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